1743

1777

et singulis bonis suprascriptis rebus dicitur quod
 ab eis quibus redditis omnibus obsequiis a vac-
 tate per presentis sui rebus dicitur et pa-
 rebit illis pacifice equitate in fine ad ex-
 tenduntur et his suis tempore. Postquam vero
 eiusdem S. Marianna illi consuevit. In nomine suo E-
 tunc bona sua omnia suprascripta ad suos reos per
 sem. Bartholomaei. In nomine suo illa contradictione
 neque fuerit eius suprascripta quod dicitur illi con-
 siliis omnibus iuris et plene iure et magis bonorum
 deus licet. In nomine suo quod si per se per se
 S. Marianna illi consuevit. In nomine suo quod
 S. Marianna illi consuevit. In nomine suo quod
 de cedere possunt. Ex tunc suprascriptis dicitur suis
 bona sua omnia. In nomine suo quod si per se per se
 ac vel suprascripta omnia iure et in nomine suo de vel
 con. In nomine suo quod si per se per se
 et singulis bonis et rebus suprascriptis dicitur quod
 ab eis quibus redditis omnibus obsequiis a vac-
 tate per presentis sui rebus dicitur et pa-
 rebit illis pacifice equitate in fine ad ex-
 tenduntur et his suis tempore. Postquam vero
 eiusdem S. Marianna illi consuevit. In nomine suo E-
 tunc bona sua omnia suprascripta ad suos reos per
 sem. Bartholomaei. In nomine suo illa contradictione
 neque fuerit eius suprascripta quod dicitur illi con-
 siliis omnibus iuris et plene iure et magis bonorum
 deus licet. In nomine suo quod si per se per se
 S. Marianna illi consuevit. In nomine suo quod
 S. Marianna illi consuevit. In nomine suo quod

In nomine S. Marianna et Bartholomaei